PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 701/2019 - GP.

Porto Ferreira, 03 de outubro de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGACOLUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 354/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Élcio Gustavo Silveira Arruda, seguem anexas

informações do Sr. Thiago Luís Terassi, Secretário de Infraestrutura,

Obras e Meio Ambiente.

Sendo o que me cumpria para o momento, renovo protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

~
SALDANHA LEIVASCOUGO
Vice-Prefeito em Exercício

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procõpio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP:13660-015

Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

J
PREFEITURA DE PORTO FERREIRA

liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofício n° 280/2019-SIOMA

Porto Ferreira, 30 de setembro de 2019.

Ao
Excelentíssimo Senhor Vice Prefeito em Exercício
Dr. Saldanha Leivas Cougo

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento n° 354/2019, subscrito pelo nobre vereador

Sr. Alan João Orlando, informamos que:

Item 1 - Seguem anexos em mídia digital (CD) os seguintes documentos: Contrato firmado com a

empresa Construtora Aumaris Ltda. EPP, a respectiva Planilha Orçamentária e o Cronograma

Físico-Financeiro;

Item 2 - Seguem anexos em mídia digital (CD) os seguintes documentos: Projeto Técnico (antes e

depois); Memorial Descritivo da Obra; Planilha Orçamentária Estimativa e Fonte de Recursos

(rubrica orçamentária - repasse e contrapartida).

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

/ 'hiagoLuís Terassi
Secretário de Infraestrutura,

Obras e Meio Ambiente

Secretaria Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Avenida João Martins da Silveira Sobrinho, 653
Fone: (19) 3589-3600

www.portoferreira.sp.gov.br

------------------------- -- - .---- - - - .. - .